Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "£Я "  2019 г. №

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 01.04.2019 № 169 "О мероприятиях
по подготовке и проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории муниципального
образования "Тайшетский район"

Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской
переписи населения», руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования
"Тайшетский район", администрация Тайшетского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории муниципального образования "Тайшетский район" (далее -
Комиссия), утвержденной постановлением администрации Тайшетского района от 01.04.2019 №
169 следующие изменения:

вывести из состава Комиссии Андрейчук Т.И. - директора ООО "Трио" г. Бирюсинск;
ввести в состав комиссии Астафьеву Н.А. - директора ООО "Трио" г. Бирюсинск.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации

Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского
района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тайшетского пяйпня.,.... —̂

И.о. мэра Тайшетского рай о М.В. Малиновский